
 
 

ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ЕНАКИЕВО 
 

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е 
 

008.07.2020                                                   Енакиево                                   № 566 
 

 

 

 
 

 
О внесении изменений в распоряжение  

главы администрации города 

Енакиево от 17.06.2020 № 488 

 

Руководствуясь Распоряжением Главы Донецкой Народной Республики от 09 декабря 

2016 года № 210 «Об утверждении Порядка предоставления целевой гуманитарной помощи 

семьям с детьми в возрасте до 3-х лет», Распоряжением Главы Донецкой Народной 

Республики от 18 октября 2019 года № 332 «О внесении изменений в Порядок 

предоставления целевой гуманитарной помощи семьям с детьми в возрасте до 3-х лет, 

утвержденный Распоряжением Главы Донецкой Народной Республики от 09 декабря 2016 

года № 210», на основании пункта 4.1. Положения об администрации города  Енакиево,  

утвержденного распоряжением главы администрации города Енакиево от 23.01.2015  № 10  

(с изменениями), с целью приведения нормативного правового акта в соответствие                  

с действующим законодательством 

 

Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь: 

 

1. Внести  изменения  в  распоряжение  главы  администрации  города  Енакиево                  

от 17.06.2020 № 488 «О совершенствовании организации работы с гуманитарной помощью в 

администрации города Енакиево»: 

 

1.1. Исключить подпункт 1.2.3. 

 

1.2. Считать подпункты 1.2.4 - 1.2.9. соответственно подпунктами 1.2.3.-1.2.8. 

 

2. Утвердить перечень пунктов выдачи целевой гуманитарной помощи в новой 

редакции (прилагается). 

 

3.   Распоряжение вступает в силу с момента его подписания. 

 

 4. Начальнику управления труда и социальной защиты населения администрации 

города Енакиево обеспечить публикацию настоящего распоряжения на официальном веб-

сайте администрации города Енакиево. 

 

5.   Контроль  выполнения  настоящего  распоряжения  возложить на заместителя главы 

администрации города Енакиево  

 

 

Первый заместитель главы  

администрации города Енакиево   

 



 

 

УТВЕРЖДЕН 

Распоряжением главы 

администрации города  Енакиево  

от 17.06.2020 № 488 

(в редакции распоряжения главы 

администрации города Енакиево  

от 08.07.2020 № 566) 

 

 

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

пунктов выдачи целевой гуманитарной помощи  

 

 

 

Пункт № 1 – г. Енакиево, ул. Вокзальная, д. 135 

 

Пункт № 2 – г. Юнокоммунаровск, ул. Ильича, д. 2 

 

Пункт № 3 – г. Углегорск, ул. Тракторная, д. 25 

 

Пункт № 4 – пгт Корсунь, ул. Вокзальная, д. 96 

 

Пункт № 5 – пгт Ольховатка, ул. Советская, д. 1 

 

Пункт № 6 – пгт Карло-Марксово, ул. Магистральная, д. 25 

 

Пункт № 7 – пгт Булавинское, пер. Советский, д. 2 

 

Время работы: с 8 30 – 15 30 

 

Перерыв: 12 00 – 1300 

 

Выходные: суббота, воскресенье 

 

 

 

 

  

Начальник управления труда  

и социальной защиты населения 

администрации города Енакиево                                                       
 

 

 

 

 

 


